
NISSAN MOTORSPORTS INTERNATIONAL CO., LTD. 
6-1 Daikoku-cho, Tsurumi-ku, Yokohama-shi, Kanagawa 230-0053  

http://www.nismo.co.jp 

Z33用 Z34用 

NISMO NEWS FLASH! #19004 190225 

 

 

 

 

フェアレディZ（Z33/Z34）用 

スポーツサスペンションキット発売 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ニッサン・モータースポーツ・インターナショナル株式会社（本社：横浜市鶴見区 社長：片桐隆夫、以下ニスモ）は、フェアレディZ

（Z33/Z34）用スポーツサスペンションキットを取扱店限定で発売いたします。  

 

本商品は、サーキット走行をメインターゲットにした、NISMOオリジナルのチューニングを施したOHLINS社製ベースのスポーツ

サスペンションキットです。サーキット走行だけでなく、サーキット往復時のストリート走行でも操安性を確保したセッティングで

す。 
 

 
仕様及び価格：  

※価格にはアライメント調整費用を含みます。 

 

適合車種： フェアレディZ（Z33）クーペ全車 

  フェアレディZ（Z34）クーペ全車 

 

取扱店：  NISMO大森ファクトリー 

  NISMOパフォーマンスセンター 

 

本商品に関する詳細やご注意についてはこちら（http://www.nismo.co.jp/omori_factory/original_menu/sports_suspension/index.html）

をご参照ください。 
 

以上 

型式 
 

本体価格 
 フロント リヤ 

Z33 
全長調整式 

減衰力20段調整式 

減衰力0.3m/sec時 

伸/圧N（kgf） 

7段目 

2660/1144 

(271/117) 

7段目 

2786/684 

(284/70) 401,000円 

バネ定数N/m（kgf/mm） 120（12.2） 150（15.3） 

車高変化代mm -30～0 -30～0 

Z34 
全長調整式 

減衰力20段調整式 

減衰力0.3m/sec時 

伸/圧N（kgf） 

7段目 

2055/991 

(210/101) 

7段目 

1646/638 

(168/65) 431,000円 

バネ定数N/m（kgf/mm） 110（11.2） 130（13.2） 

車高変化代mm -30～0 -30～0 

仕様 


