フェアレディZ(Z33/Z34)用 スポーツサスペンションキット発売





ニッサン・モータースポーツ・インターナショナル株式会社(本社:横浜市鶴見区 社長: 片桐隆夫、以下ニスモ)は、フェアレディZ (Z33/Z34)用スポーツサスペンションキットを取扱店限定で発売いたします。

本商品は、サーキット走行をメインターゲットにした、NISMOオリジナルのチューニングを施したOHLINS社製ベースのスポーツ サスペンションキットです。サーキット走行だけでなく、サーキット往復時のストリート走行でも操安性を確保したセッティングで す。

仕様及び価格:

HIJANG BEITH.					
型式	 仕様			本体価格	
	上1水		フロント		リヤ
Z33	全長調整式 減衰力20段調整式	減衰力0.3m/sec時 伸/圧N(kgf)	7段目	7段目	401,000円
			2660/1144	2786/684	
			(271/117)	(284/70)	
		バネ定数N/m(kgf/mm)	120(12.2)	150(15.3)	
		車高変化代mm	-30~0	−30 ~ 0	
Z34	全長調整式 減衰力20段調整式	減衰力0.3m/sec時 伸/圧N(kgf)	7段目	7段目	431,000円
			2055/991	1646/638	
			(210/101)	(168/65)	
		バネ定数N/m(kgf/mm)	110(11.2)	130(13.2)	
		車高変化代mm	−30 ~ 0	−30 ~ 0	

※価格にはアライメント調整費用を含みます。

適合車種: フェアレディZ(Z33)クーペ全車

フェアレディZ(Z34)クーペ全車

取扱店: NISMO大森ファクトリー

NISMOパフォーマンスセンター

本商品に関する詳細やご注意についてはこちら(http://www.nismo.co.jp/omori_factory/original_menu/sports_suspension/index.html) をご参照ください。

以上